МОУ «СОШ № 13 г.Зеленокумска»

по

ОКПО

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 196 02.09.2024

«Об утилизации пищевых отходов»

Во исполнение приказа Минсельхоза РФ от 16.08.2007 № 400, с

изменениями, внесенными Определением Верховного Суда РФ от 13.06.2006

№ КАС06-193

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сбор отходов осуществлять в строгом соответствии с

предъявляемыми требованиями.

  2.Пищевые отходы собирать только в специально предназначенные

баки - сборники, с закрывающимися крышками.

3.Ежедневно проводить обработку, тщательную промывку сборника

горячей водой с применением моющих и дезинфицирующих средств.

4.Назначить ответственной за использование и правильное содержание

сборника для пищевых отходов шеф-повара Минакову Е.И.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МОУ «СОШ № 13 г. Зеленокумска»

О.Н. Панфилова

   (личная подпись)

С приказом ознакомлена:

Минакова Е.И.